d) Juden werden von der Vizitation ganz ausgeschlossen.

Wegen der auf dem Grunde haftenden Lasten werden die Kauflustigen an das Grundbuch gewiesen. Uhersko am 27ten November 1842.

(3600) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 19997/1842. A Regiae Urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto ignotis Stanislae et Margarethae Zacharskie conjugum, vel nefors eorum ignotis haeredibus notum redditur, quod contra ipsos de praes. 1. Martii 1842 ad Nrum. 4115 intuito intabulationis jurium super realitate sub Nro. 207 4/4 sita, petitum conjuges Franciscus et Maria Pawlikowskie in hoc Judicio exhibuerint, ideoque Officium et opem judicis imploravit.

Quam Judicio ignota sit eorum commoratio, tum existentia, et ipsi forte extra C. R. provincias haereditarias vorerunt vel nefors fatis cesserint: visum est curatorem eis, aut haeredibus eorum dare, qui personas eorum gerat, eorum periculo et sumptu Advtum. D. Krechowiecki cum substitutione Dni. Advocati Christiani, quocum petitum in Judicium delatum definietur. Qua propter praesenti Edicto iidem admonentur, ut ea e lege faciant, faciendave curent, quae defensionis proficua sibi esse videantur: ni faciant, damnum inde forte enatum sibi ipsi imputabunt. De quo informantur.

Leopoli die 16. Septembris 1842.

(3648) **E d i c t u m.** (1)

Com. Nro. 33283. Per Caes. Reg. Forum Nobilium Leopoliense absentis et de domicilio ignoto Dno. Nicolao Dapoli, aut illo nefors demortuoejus haeredibus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum redditur, quod sub 15. Novembris 1842 ad Nrum. 33283 Dna. Florentina de Rakowskie Obolewska haeres olim Josephi Prek Summam 356 fl. 30 xr. V. V. super Summis 25000 flp. et 1260 flp. sortibus honorum Pizemyslow dom. 88 pag. 330 n. 19 on. pro re Josephi Prek inhaerentibus, ex chy-

rographo per Josephum Prek sub 21. Julii 1821 exarato, pro re Nicolai Dapoli assecuratam, una cum usuris per 5j100 pro tribus a die computationis capitalis retro numeratis annis computatis, quotam 53 fl. 30 xr. V. V. efficientibus, junctam itaque Summam 164 fl. M. C. pro re Nicolai Dapoli aut ejus haeredibus ad Depositum hujus C. R. Fori Nobilium comportaverit, haecque quota suscepta sit; — cumque domicilium ejus sit ignotum, ad actum informationis et invigilantium jurium ejus procuratore Dominus Advocatus Cybulski cum substitutione Domini Advocati Tarnawiecki ipsi sit constitutus.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 22. Novembris 1842.

(3651) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 32254. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense absentibus et de domicilio ignotis DD. Constantiae de Grabińskie Myszkowska, Gasparo Jablonowski, Mariannae Starzyńska, Carolo Rosciszewski, Felicannae de Rosciszewskie Kretowiczowa, Stanislawo Wislocki, Ursulae Com. Grocholska et Raphaeli Com. Grocholski medio praesentia Edicti notum reddit: ex parte Fiscii Regii nomine Ecclesiae ritus Latini in Górnio, contra eosdem et alios da praes. 5. Novembris 1842 Nro. 32254 puncto solutionis Summae 2000 fl. pol. seu 500 fl. V. V. c. s. c. huc Judicio libellum exhibitum, Judicii quoque opem imploratam esse. — Ob commorationem conventorum ignotam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Komarnicki cum substitutione judicialis Advocati Domini Raczyński qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad intra nonaginta dies eo certius excipiendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendae, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.